
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З
«Д ; » ОН 20 /9 г.

г. Улан-Удэ

Об отмене приказа

В связи с производственной необходимостью, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить действие приказа от 01.02.2016 №27 «О стоимости образовательных услуг».
2. Разместить приказ на официальном сайте Института в свободном доступе для 

потенциальных слушателей (Р.В. Будаева).
3. Ознакомить с приказом под роспись всех руководителей структурных подразделений (И.А. 

Ерофеева).

Ректор В.Ц. Цыренов


